驻马店市住房和城乡建设局文件
驻建(2022)58号
[image: image2.png]

驻马店市住房和城乡建设局
关于公布2022年度房屋征收评估机构名录的通知
各县(区)住房和城乡建设局、房屋征收主管部门,各房地产估 价机构:
根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》、住建部 《国有土地上房屋征收评估办法》(建房〔2011〕77号)和驻马 店市住房和城乡建设局《关于申报纳入2022年度房屋征收评估机 构名录的通知》(驻建(2022)34号)等有关规定,市住房和城 乡建设局对2022年申报纳入从事我市房屋征收估价业务的房地产 估价机构进行了认定,各县(区)住房和城乡建设局、房屋征收 主管部门请参照本通知执行,现将名录公布如下:
1、河南方正房地产资产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 胡碧畴   联系电话: 13783522690
2、河南丰源房地产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 武永强   联系电话: 18538027354 3、河南恒远房地产资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级

法定代表人: 李 全  联系电话: 13603423683 4、驻马店市驿惠房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级
法定代表人: 候 洪  联系电话: 13839917656 5、河南正通房地产资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级
法定代表人: 孙 黎  联系电话: 18838087667 6、河南正和房地产土地资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级

法定代表人: 邢明明   联系电话: 13783689562 7、河南省豫通房地产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级

法定代表人: 刘 楠  联系电话: 18039676210 8、河南驿星房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 三级
法定代表人: 李曙艳  联系电话: 18639610077 9、河南丰达房地产评估测绘有限公司
房地产评估备案（资质）等级:  二级
法定代表人: 李亚楠   联系电话: 18739618366 10、河南中德房地产评估有限公司
─2─
房地产评估备案(资质)等级: 三级

法定代表人: 詹咏明   联系电话: 17719192088 11、河南博鑫房地产资产土地评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级

法定代表人: 石成山   联系电话: 13283095333 12、河南省豫建房地产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 刘  洋  联系电话: 13223837733 13、驻马店市新兴房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级

法定代表人: 刘国华   联系电话: 13839629111 14、河南利安达信隆房地产估价有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 陈九岳   联系电话: 13937116823
15、河南国隆房地产土地资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 三级

法定代表人: 冯  锐  联系电话: 13613803740 16、上蔡县鑫百乐房地产评估所(普通合伙)
房地产评估备案(资质)等级: 三级
法定代表人: 李建华   联系电话: 13939696581 17、河南祥元房地产资产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级

法定代表人: 尹建学   联系电话: 13639912121 18、河南恒之信房地产土地资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级

─3─

法定代表人: 张 科  联系电话: 18749497573 19、西平县恒源房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级
法定代表人: 李海峰  联系电话: 15517633990 20、河南安宏房地产评估咨询服务有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 钱 成  联系电话: 18137175877 21、郑州东兴房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 张向东  联系电话: 15036026088
22、河南科证房地产土地资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级
法定代表人: 赵 伟  联系电话: 15638810790
23、驻马店市恒兴土地房地产资产评估事务所(普通合伙)
房地产评估备案(资质)等级: 三级
法定代表人: 张世启  联系电话: 18135608693 24、河南众华房地产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级
法定代表人: 吴贵华  联系电话: 15838096199 25、驻马店佳源房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 张向前  联系电话: 17838655283 26、河南润广达房地产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 褚建坤  联系电话: 15188357846
─4─

27、河南博宇房地产土地资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 二级
法定代表人: 马海霞   联系电话: 1333716030 28、中启宏信房地产资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 宋红亮   联系电话: 13007608222 29、河南远志房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 和战红   联系电话: 13837900989 30、河南房地美地产土地资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人:  王  岩   联系电话: 13592678791 31、河南英信房地产资产评估咨询有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
法定代表人: 赵  娟  联系电话: 15981879889 32、河南科明房地产土地资产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 三级
法定代表人: 王曙光   联系电话: 15890837657 33、河南新卓房地产评估有限公司
房地产评估备案(资质)等级: 一级
[image: image1.png]

法定代表人: 张朝晖   联系电话: 18530808063
2022年4月7遍
─5─
─1─